
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-08-000005-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-
Тендер»

Номер лоту: 0809_2

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"

Статус електронного аукціону:  Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): сКруглі лісоматеріали сосна звичайна 
класи якості D довжиною 1.0-3.0м Нижній склад діам.10-14 см.

сКруглі лісоматеріали сосна звичайна класи якості D довжиною 1.0-3.0м Нижній склад діам.10-14 см. 
(специфікація додається)

Стартова ціна лота: 140 000.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації: 140 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 1 400.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 7 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Товариство з Обмеженою Відповідальністю Фірма "Укрресурс", код ЄДРПОУ: 31640919

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з Обмеженою 
Відповідальністю Фірма "Укрресурс", код ЄДРПОУ: 31640919

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 340,00 (триста 
сорок гривень 00 копійок) грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 2 100,00 (дві тисячі сто гривень 00 копійок) грн. з ПДВ.
Сума, що підлягає перерахуванню (переможцю електронного аукціону) від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 4 900,00 (сотири тисячі 
дев’ятсот гривень 00 копійок) грн.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву 
(у випадку продажу): 140 000,00 (сто сорок тисяч гривень 00 копійок) грн. з ПДВ.



Протокол електронного аукціону сформовано: 14.09.2020 20:00:44
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з Обмеженою 
Відповідальністю Фірма "Укрресурс", код ЄДРПОУ: 31640919

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВ «Е-Тендер»

   Заступник директора                                              Каневська А.В.
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ 
ГОСПОДАРСТВО"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті.


